
令和7年度　5月分 契約結果一覧（入札） ※入札結果の詳細は、入札情報公開システムをご参照してください。

NO 調達案件名称 契約業者名 契約金額（税込） 契約日 依頼元部署
※複数部署ある場合は主要な部署のみ記載

WTO
政府調達案件

備考

1 交流無停電電源装置 東陽工業株式会社　大阪支店 3,058,000円 令和7年5月20日 教育委員会事務局　教育センター 企画相談課 -

2 自動通話録音機 株式会社岡本三昭堂 3,945,227円 令和7年5月21日 市民人権局　市民生活部 市民協働課 -

3 維持作業用軽四トラック（テールリフト）（土木監理課） 有限会社青木モータース 2,156,000円 令和7年5月23日 建設局　土木部 土木監理課 -

4 （印刷）改ざん防止用証明用紙（年間単価契約） 小林クリエイト株式会社　関西支社 3,575円/箱 令和7年5月26日 市民人権局　市民生活部 戸籍住民課 -

5 ビデオカメラほか(東陶器こども園) 株式会社クロイワ 2,009,920円 令和7年5月20日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保運営課 -

6 収納庫ほか(東陶器こども園) 株式会社パトス 2,373,800円 令和7年5月23日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保運営課 -

7 軽四輪ダンプ車（美原区企画総務課） 河内屋自動車工業株式会社 1,694,000円 令和7年5月21日 美原区役所　 企画総務課 -

8 軽四輪貨物自動車（美原区企画総務課） 有限会社青木モータース 2,120,800円 令和7年5月23日 美原区役所　 企画総務課 -

9 パネルシアターステージほか(東陶器こども園) 株式会社ユニック 6,708,812円 令和7年5月27日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保運営課 -

10 カーテンほか(東陶器こども園) 株式会社大光 1,795,959円 令和7年5月29日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保運営課 -
地方自治法施行令
167条の2第1項第8
号

11 組立式プール(東陶器こども園) 株式会社泉堺ワンダー 1,757,800円 令和7年5月27日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保運営課 -

12 整理棚ほか(東陶器こども園) 株式会社ユニック 8,874,096円 令和7年5月26日 子ども青少年局　子育て支援部 幼保運営課 -

13 階段昇降機 株式会社やよい　大阪南営業所 1,879,900円 令和7年5月28日 教育委員会事務局　学校管理部 学校管理課 -

14 開披台 株式会社日本選挙センター 2,917,200円 令和7年5月30日 選挙管理委員会事務局 -

15 読取分類機増設スタッカー グローリー株式会社　近畿支店 3,447,400円 令和7年5月30日 選挙管理委員会事務局 -


